
Usnesení č. 29 z 28. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 02.04..2012

1

U S N E S E N Í  č. 29
z 28. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 02.04.2012

I. Rada města schvaluje :
- zapisovatele: Ing. Pavla Vavřinu, Lucii Vyžrálkovou
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť,
- za správnost obsahové stránky: 

1. Smlouvu o smlouvě budoucí k prodeji pozemků se paní Jaroslavou Vorlovou, 
Sportovní 1644, Moravský Krumlov – Polánka v předloženém znění a 
pověřuje starostu města podpisem této smlouvy

2. Smlouvy o zřízení věcného břemene číslo 1/2012-INV, 2/2012-INV, 
3/2012INV a 4/2012INV se subjekty uvedenými ve smlouvách 
v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem těchto smluv

3. rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření Mateřské školy, Moravský 
Krumlov, Husova 299 za rok 2011 ve výši 35 256,93 Kč takto: 
příděl do fondu odměn  50%, tj. 17.628,- Kč 
příděl do rezervního fondu  50%, tj. 17.628,93 Kč

4. rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření Základní školy, Moravský 
Krumlov, Ivančická za rok 2011 ve výši 117 061,94 Kč takto:
příděl do fondu odměn  50%, tj. 58.530,- Kč 
příděl do rezervního fondu  50%%, tj. 58.531,94Kč 

5. rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření  Základní školy, Moravský 
Krumlov, nám. Klášterní 134 za rok 2011 ve výši 51 522,10 Kč takto: 
příděl do fondu odměn 50%, tj. 25.761,- Kč 
příděl do rezervního fondu 50%%, tj. 25.761,10Kč

6. výši úplaty za předškolní vzdělávání v MŠ Husova na školní rok 2012/2013 a 
to ve výši : 450,- Kč měsíčně pro děti přijaté na celodenní docházku, 300,-
Kč měsíčně pro děti docházející na 4 hodiny denně a pověřuje ředitelku 
úpravou vnitřní směrnice

7. realizaci projektu „Květinový závěsný mobiliář“ dle varianty 4.1. – 4.2. –
4.3. – 4.4. zpracované odborem školství a kultury

8. Smlouvu č. 1/2012/OŠK, Smlouvu č. 2/2012/OŠK, Smlouvu č. 3/2012/OŠK 
týkajících se zabezpečení IX. plesu města v roce 2013 a pověřuje starostu 
města jejich podpisem

9. vyplacení příspěvku dětem narozeným v období od 1. 7.  do 31. 12. 2011 dle 
předloženého seznamu ve výši 1.000,- Kč na jedno dítě

10.užívání veřejného prostranství – GAPA MOR. KRUMLOV, s.r.o., Husova 
318, 672 01 Moravský Krumlov ve zkušebním provozu po dobu 14 dní do 
19.00 hod

11.pronájem nebytových prostor v DPS Moravský Krumlov žadatelce za účelem 
provozování masérských služeb, poradenství a doplňkového prodeje

12.smlouvu o zajištění licence při údržbě a technicko metodické podpoře 
systému PERM č.:S/0312029 subjektu: KVASAR, spol. s r.o., K Pasekám 
3679, 760 01 Zlín, IČ:00569135 v předloženém znění a pověřuje starostu 
města jejím podpisem,

13.Odpisový plán Mateřské školy Husova na rok 2012 v předloženém znění



Usnesení č. 29 z 28. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 02.04..2012

2

14.poskytnutí účelového finančního příspěvku v roce 2012 ve výši 5.000,- Kč 
občanskému sdružení Rodinná pohoda, Morávkova 305/35, Dědice, 682 01 
Vyškov 1, IČ 26999030, na úhradu výdajů spojených s realizací sociálně 
aktivizačních služeb pro seniory a osoby se zdravotním postižením na Domě 
s pečovatelskou službou Moravský Krumlov a pověřuje starostu podpisem 
příslušné smlouvy

15.Objednávku č. 4100348728 na zajištění reklamy Skupiny ČEZ v roce 2012

16.rozdělení finanční podpory k zajištění reklamy Skupiny ČEZ v roce 2012 na 
projekty města dle návrhu

17.Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. R000812 se subjektem RENARDS s.r.o., 
Vídeňská 7, 639 00 Brno, v předloženém znění a pověřuje starostu města 
podpisem tohoto dodatku

18.Smlouvu o právu provést stavbu „II/152, Polánka, průtah“ se subjektem 
Jihomoravský Kraj, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno v předloženém znění 
a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy

19.přidělení bytu č. 12, 2+1, Husova 1265 – žadatelce (dle návrhu komise 
bytové, zdravotní a sociální ze dne 28.03.2012)

20.přidělení bytu č. 2, 1+KK, Husova 1266 – žadatelce (dle návrhu komise 
bytové, zdravotní a sociální ze dne 28.03.2012)

21.přidělení bezbariérového bytu č. 2 Husova 1264, o velikosti 1+kk žadateli

22.pořádání večerních akcí, a to rockový festival Vrabčák 2012 v termínu 
26.5.2012, Rybářský karneval v termínu 14.7.2012 a rodinný festival 
DJEMBE MARATHON v termínu od 3.8. do 5.8.2012

23.bezplatný pronájem pódia a areálu Vrabčí hájek České YOYO asociaci, 
zastoupené Jakubem Konečným, Sídliště 361, Mor. Krumlov v termínu 
16.6.2012 za účelem pořádání 5.ročníku SMYC – SOUTH MORAVIA 
YOYO CONTEST

24.změnu dopravního značení ulice Václavská a přilehlých ulic, a to 
odstraněním dopravního značení upravujícího přednost v křižovatkách na 
úpravu přednosti zprava

25.ve funkci valné hromady společnosti Městské lesy Moravský Krumlov s.r.o. 
zvýšení nájemného za pronájem lesních pozemků o 100.000,- Kč tj. 
250.000,- Kč ročně s účelovým použitím na obnovu herních prvků na 
dětských hřištích

26.z důvodu neplacení nájemného za IV/2011, VIII/2011 a I/2012 výpověď 
nájemní smlouvy o užívání bytu č. 2 na ul. Břízova 255, Moravský Krumlov 
uzavřené dne 01.11.1993 s nájemci

II. Rada města doporučuje :
1.  ZM vyjádřit souhlas s hospodařením Města Moravský Krumlov za rok 2011, 

a to bez výhrad



Usnesení č. 29 z 28. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 02.04..2012

3

2.  ZM schválit Memorandum na spolupráci při přípravě a realizaci projektu 
„Obnova části renesančního zámku v Moravském Krumlově“ v předloženém 
znění a pověřit starostu města jeho podpisem

3.  ZM schválit prominutí dlužné částky – zbytek smluvní pokuty a to z důvodu 
finanční tísně

4.  ZM schválit záměr města prodat nemovitý majetek bytový dům Zámecká 2 
vč. pozemku par.č. 317 o výměře 480 m2 za minimální cenu 5 199 000.-Kč

5.  ZM schválit záměr města prodat nemovitý majetek bytový dům Zámecká 25 
vč. pozemku par. č. 350/1 o výměře 237 m2 za minimální cenu 5 000 000.-Kč

6.  ZM schválit záměr města prodat nemovitý majetek rodinný dům Nám. 
T.G.Masaryka 49 vč. pozemku par.č. 280/1 o výměře 250 m2 za minimální 
cenu 4 800 000.-Kč

7.  ZM schválit záměr města prodat nemovitý majetek objekt obč. vybavenosti 
Břízová 250 vč. pozemku par.č. 1215 o výměře 390 m2 za minimální cenu 
6 000 000.-Kč

8. ZM neschválit záměr prodat pozemky ani jejich části p.č. 1745/1 o celkové 
výměře 5 012 m2 a p.č. 1746 o celkové výměře 1 133 m2 v k.ú. Moravský 
Krumlov vedené na LV 10001 pro účely uvedené v žádosti žadatelky.

III. Rada města bere na vědomí:
1. Výroční zprávy o hospodaření za rok 2011 Mateřské školy, Moravský 

Krumlov, Husova 299, Základní školy, Moravský Krumlov, Ivančická 218, 
Základní školy, Moravský Krumlov,nám. Klášterní 134

2. informaci o akcích v areálu „Vrabčí hájek“ v roce 2012

3. informaci fy. Gastroma a.s. Strabenice

4. ústní připomínku ředitele SMM ohledně rozhodnutí o zveřejňování výsledku 
výběrových řízení na webu města Moravský Krumlov po uplynutí zákonné 
lhůty 

IV. Rada města pověřuje :
1. tajemníka jednáním s firmou Edenred CZ s.r.o. ve věci dalšího smluvního 

vztahu

2. Ing. Marie Brücková funkcí tajemníka obou konkursních komisí na obsazení 
pracovního místa ředitele/ředitelky základních školy v Moravském Krumlově 
s tím, že tajemník není členem komise

3. SMM Moravský Krumlov vlastní realizací investiční akce „Sanace a oprava 
střechy – Knížecí dům, Růžová 39, Moravský Krumlov“ spolufinancované 
z dotačního programu MK ČR „Program regenerace MPZ a MPR“ na rok 
2012

4. SMM dalším jednáním ve věci  směny pozemků, které jsou ve správě SÚS 
JmK, přísp. or., oblast Znojmo

5. SMM jednáním o směně pozemků par.č. 3126/3, par.č. 3126/4 a par.č. 
3124/4 ve vlastnictví vlastníků za pozemek par.č. 3124/1 ve vlastnictví města



Usnesení č. 29 z 28. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 02.04..2012

4

6. zastupováním Města Moravský Krumlov Mgr. Lenku Palátovou 
v prozatímním věřitelském výboru, který jmenoval Krajský soud v Brně 
Usnesením č.j. KSBR 26 INS 18285/2011-B-7 ze dne 15.3.2012

7. pí. Kočí jednáním ve věci zabezpečení výměny oken v budově Azylového 
bydlení pro matky s dětmi v tísni a to postupně dle naléhavosti stávajícího 
havarijního stavu

V. Rada města odkládá :
1. své rozhodnutí ve věci schválení plánu investic PO na rok 2012 a pověřuje 

místostarostu zpracováním podkladům pro konečné rozhodnutí

2. své rozhodnutí ve věci stanoviska základní organizace OS PŠ k řešení 
nedostatku finančních prostředků na platy nepedagogických pracovníků ze 
dne 29.03.2012

3. své rozhodnutí ve věci zadání změny č. 6 ÚPN SÚ Mor. Krumlov do příští 
RM

4. své rozhodnutí ve věci stanoviska úřadu k návrhu zadání změny č. 6 ÚPN SÚ 
Mor. Krumlov

VI. Rada města souhlasí :

1. s odstraněním stavby skladu neevidované v katastru nemovitostí nacházející 
se na pozemku par.č. 341/5 v k.ú. Mor. Krumlov

2. se zastavením exekuce č.j. 15 Nc 5855/2009-07 ze dne 13.7.2009 pro 
nemajetnost povinného 

VII. Rada města neschvaluje :

1. poskytnutí příspěvku z důvodu nedostatku volných finančních prostředků 
v rozpočtu města 2012

2. poskytnutí příspěvku Lince bezpečí, Ing. Darině Rössl, ředitelce sdružení 
linky bezpečí, Ústavní 91/95, 181 21 Praha 8 a to z důvodu nedostatku 
volných finančních prostředků v rozpočtu města 2012

3. poskytnutí příspěvku na publikaci „Za rostlinami na Znojemsku“ – Ing. Hana 
Vymazalová, 671 53 Jevišovice 314 a to z nedostatku volných finančních 
prostředků v rozpočtu města 2012

VIII. Rada města ukládá   :

1. řediteli SMM Mor. Krumlov časový harmonogram výměny herních prvků 
dětských hřišť v katastru města Moravský Krumlov

2. tajemníkovi města řešit ve spolupráci s vedoucí finančního odboru 
nedostatečné cash flow provozního rozpočtu PO SMM Mor. Krumlov



Usnesení č. 29 z 28. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 02.04..2012

5

IX. Rada města trvá  :

1. s ohledem na výši částky na úhradě dlužné částky z pojistné události 
4036844 jednorázově ve výši 2.547,- Kč převodem na účet Města Moravský 
Krumlov

X. Rada města jmenuje :

1. v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zák. č. 128/2000 Sb., 
v platném znění, v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zák. č. 561/2004 Sb., 
v platném znění a v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb.
jmenuje konkursní komisi k provedení konkursního řízení na obsazení 
pracovního místa ředitele/ředitelky Základní školy, Moravský Krumlov, 
Ivančická 218, okres Znojmo, příspěvková organizace  ve složení:
- Mgr. Zdeněk Juránek, člen určený Radou města - předseda
- Bc. Pavel Procházka, člen určený Radou města
- Mgr. Eva Meluzínová, člen určený ředitelkou Krajského úřadu 
Jihomoravského kraje
- Mgr. Marie Ludvíková, odborník v oblasti státní správy ve školství, 
organizace a řízení
- Mgr. Květoslava Kotková, pedagogický pracovník ZŠ Ivančická
- Mgr. Jan Dusík, školní inspektor České školní inspekce
-Vítězslav Stix, předseda Školské rady při ZŠ Ivančická

2. v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zák. č. 128/2000 Sb., 
v platném znění, v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zák. č. 561/2004 Sb., 
v platném znění a v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb.

jmenuje konkursní komisi k provedení konkursního řízení na obsazení 
pracovního místa ředitele/ředitelky Základní školy, Moravský Krumlov, 
náměstí Klášterní 134, okres Znojmo, příspěvková organizace  ve složení:
- Mgr. Zdeněk Juránek, člen určený Radou města - předseda
- Bc. Pavel Procházka, člen určený Radou města
- Mgr. Eva Meluzínová, člen určený ředitelkou Krajského úřadu 
Jihomoravského kraje
- Mgr. Marie Ludvíková, odborník v oblasti státní správy ve školství, 
organizace a řízení
- Mgr. Lucie Krausová, pedagogický pracovník ZŠ nám. Klášterní
- Mgr. Jan Dusík, školní inspektor České školní inspekce
- Mgr. Zdeněk Procházka, předseda Školské rady při ZŠ nám. Klášterní

XI. Rada města stanovuje :

1. závazné ukazatele rozpočtu jednotlivých PO zřizovaných městem dle 
přiloženého materiálu



Usnesení č. 29 z 28. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 02.04..2012

6

XII. Rada města rozhodla :

1. o prominutí pohledávky ve výši 166,- Kč pro její zánik ze zákona a o 
provedení (zaúčtování) odpisu předmětné pohledávky – částky nahrazující 
neplacené výživné poskytnuté v rámci výplaty příspěvku na živobytí –
v účetnictví města

2. o prominutí pohledávky ve výši 1.005 Kč pro nedobytnost a o provedení 
(zaúčtování) odpisu předmětné pohledávky – přeplatku na dávce sociální 
péče – v účetnictví města

XIII. Rada města povoluje :

1. provozování prodeje na náměstí T.G.Masaryka - Zahradnictví Kopetka 
Vedrovice, Vedrovice 277, 671 75 Loděnice u Moravského Krumlova

XIV. Rada města revokuje :

1. své usnesení č. 27 přijaté na 26. schůzi RM konané dne 27.02.2012 bod č. 
I.14 a to v plném znění

Zapsala :
                                                                                ..…………………………………
                                                                                         Lucie Vyžrálková

Za obsahovou správnost:                                                       
              ..…………………………………

                  Irena Kočí
                         

V Moravském Krumlově, dne 07.04.2012

..………………………………… .…………………………………
       Mgr. Zdeněk Juránek                                                       Mgr. Tomáš Třetina                                                   
          místostarosta města                                                                  starosta města




